РЕШЕНИЕ

Чалпинского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

д. Чалпы                                     №  61                         от «02» августа 2017 года

	О назначении исполняющего обязанности Главы муниципального образования «Чалпинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  «Чалпинское  сельское поселение» Азнакаевского муниципального района РТ,
Чалпинский Совет сельского поселения решил:

Назначить исполняющим обязанности Главы муниципального образования «Чалпинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан Мухаметшина Альянуса Мияссаровича с 02 августа 2017 года.
Председательствующий на заседании

представительного органа муниципального

образования «Чалпинское сельское поселение»

Азнакаевского муниципального района, депутат

от избирательного округа № 7                     ________              Гараев А.С.